
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  от 22 июня 2023 года                                                                                                   №  60 

с.Киясово 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 
 

 

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения культуры 

«Районный координационно-методический центр учреждений культуры, молодежной 

политики и туризма» о представлении к награждению Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики, в соответствии со статьей 26 

Устава муниципального образования муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов 

муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайство в Президиум Государственного Совета Удмуртской 

Республики о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики Коконовой Людмилы Николаевны, заведующей отделом массовых 

мероприятий и концертной деятельности муниципального бюджетного учреждений 

культуры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры», за многолетний 

добросовестный труд.     

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 
 


